
 

 
Uchwała Nr 6 – 2023/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 1 lutego 2024 r.  

w sprawie powierzenia podkomisjom wyborczym ds. dyscyplin przeprowadzenia 

wyborów do Senatu i Kolegium Elektorów na kadencję 2024-2028  

oraz powołania nowych podkomisji wyborczych i określenia im czynności wyborczych  

  

Na podstawie § 8 Załącznika Nr 4 „Ordynacja wyborcza” Statutu Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadzonego Uchwałą Nr 84-2018/2019 Senatu 

SGGW z 27 maja 2019 r. (z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W ramach organizacji i przeprowadzenia wyborów w SGGW na kadencję 2024-2028 

powierza się: 

1. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Rolnictwo i ogrodnictwo przeprowadzenie 

wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Rolnictwa i Instytucie Nauk  Ogrodniczych, na 

osobnych zebraniach dla wymienionych Instytutów, 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Rolnictwa i Instytucie Nauk Ogrodniczych, na osobnych 

zebraniach dla wymienionych Instytutów, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Rolnictwa i Instytucie Nauk Ogrodniczych na osobnych zebraniach dla 

wymienionych Instytutów,  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Rolnictwo 

i ogrodnictwo, 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Rolnictwo i ogrodnictwo jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Rolnictwo i ogrodnictwo jako wiodącą,  



 

2. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Weterynaria przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Medycyny Weterynaryjnej,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Medycyny Weterynaryjnej,  

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Medycyny Weterynaryjnej;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Weterynaria, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Medycyny Weterynaryjnej; 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Weterynaria jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Weterynaria jako wiodącą,  

 

 

3. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Nauki leśne przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Nauk Leśnych i Instytucie Nauk Drzewnych i 

Meblarstwa, na osobnych zebraniach dla wymienionych Instytutów,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Nauk Leśnych i Instytucie Nauk Drzewnych i Meblarstwa, na 

osobnych zebraniach dla wymienionych Instytutów, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Nauk Leśnych i Instytucie Nauk Drzewnych i Meblarstwa, na osobnych 

zebraniach dla wymienionych Instytutów;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Nauki leśne, 

 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Nauki leśne jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Nauki leśne jako wiodącą,  

 



4. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Inżynieria lądowa, geodezja i transport 

przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Inżynierii Lądowej,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Inżynierii Lądowej,  

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Inżynierii Lądowej; 

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Inżynieria 

lądowa, geodezja i transport, 

 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Inżynieria lądowa, geodezja i transport jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Inżynieria lądowa, geodezja i transport jako 

wiodącą,  

 

5. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Inżynieria środowiska, górnictwo 

i energetyka przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Inżynierii Środowiska,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Inżynierii Środowiska, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Inżynierii Środowiska;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Inżynieria 

środowiska, górnictwo i energetyka, 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 

jako wiodącą,  

 

 



6. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Technologia żywności i żywienia 

przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Nauk o Żywności i Instytucie Nauk o Żywieniu 

Człowieka, na osobnych zebraniach dla wymienionych Instytutów, 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Nauk o Żywności i Instytucie Nauk o Żywieniu Człowieka, na 

osobnych zebraniach dla wymienionych Instytutów, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Nauk o Żywności i Instytucie Nauk o Żywieniu Człowieka na osobnych 

zebraniach dla wymienionych Instytutów;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Technologia 

żywności i żywienia, 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Technologia żywności i żywienia jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Technologia żywności i żywienia jako wiodącą,  

 

 

7. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Nauki biologiczne przeprowadzenie wyborów 

do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Biologii,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Biologii, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Biologii;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Nauki 

biologiczne; 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Biologii, 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Nauki biologiczne jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Nauki biologiczne jako wiodącą,  



 

 

8. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Inżynieria mechaniczna przeprowadzenie 

wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Inżynierii Mechanicznej,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Inżynierii Mechanicznej, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Inżynierii Mechanicznej;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Inżynieria 

mechaniczna, 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Inżynieria mechaniczna jako wiodącą, 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Inżynieria mechaniczna jako wiodącą,  

 

 

9. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Zootechnika i rybactwo przeprowadzenie 

wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Nauk o Zwierzętach,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Nauk o Zwierzętach,  

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Nauk o Zwierzętach;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Zootechnika i 

rybactwo, 

 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Zootechnika i rybactwo jako wiodącą, 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Zootechnika i rybactwo jako wiodącą, 

 

10. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Ekonomia i finanse przeprowadzenie wyborów 

do: 



a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Ekonomii i Finansów, 

b) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Ekonomii i Finansów jako wiodącą, 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Ekonomii i Finansów jako wiodącą, 

 

11. Podkomisji wyborczej ds. Nauki o zarządzaniu i jakości przeprowadzenie wyborów 

do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Zarządzania; 

 

12. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Ekonomia i finanse oraz podkomisji 

wyborczej ds. Nauki o zarządzaniu i jakości przeprowadzenie wyborów do: 

c) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Ekonomii i Finansów oraz Instytucie Zarządzania na 

wspólnym zebraniu wyborczym, 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Ekonomii i Finansów oraz Instytucie Zarządzania na wspólnym 

zebraniu wyborczym,  

 

d) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Ekonomia 

i finanse oraz dyscyplinę Nauki o zarządzaniu i jakości na wspólnym 

zebraniu wyborczym 

 

13. Podkomisji wyborczej ds. dyscyplin Nauki socjologiczne i Pedagogika 

przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Nauk Socjologicznych 

i Pedagogiki, 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Nauk Socjologicznych i Pedagogiki,  

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Nauk Socjologicznych i Pedagogiki;  

b) Senatu: 



− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscypliny Nauki 

socjologiczne i Pedagogika, 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Nauki Socjologiczne jako wiodącą, 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Nauki Socjologiczne jako wiodącą, 

d) Rady Instytutu na zasadach wskazanych w § 116 Statutu SGGW. 

 

 

14. Podkomisji wyborczej ds. dyscypliny Informatyka techniczna i telekomunikacja 

przeprowadzenie wyborów do: 

a) Uczelnianego kolegium elektorów:  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Instytucie Informatyki Technicznej,  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora uczelni lub posiadających stopień doktora habilitowanego w 

Instytucie Informatyki Technicznej,  

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie 

Informatyki Technicznej;  

b) Senatu: 

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora lub profesora uczelni reprezentujących dyscyplinę Informatyka 

techniczna i telekomunikacja, 

 

c) Rady dyscypliny: 

− w grupie nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub stopień naukowy doktora habilitowanego oraz wskazujących 

dyscyplinę Informatyka techniczna i telekomunikacja jako wiodącą, 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich nie posiadających tytułu 

profesora ani stopnia naukowego doktora habilitowanego oraz 

wskazujących dyscyplinę Informatyka techniczna i telekomunikacja jako 

wiodącą, 

 

 

 

§ 2 

1. Powołuje się Podkomisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Senatu z grupy 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż stanowisko profesora 

lub profesora uczelni w składzie: 

 

Przewodnicząca:    

− dr hab. Barbara Borawska-Jarmułowicz  

  

Zastępca Przewodniczącej: 

− dr hab. Martyna Batorska 

  



Sekretarz:    

− dr hab. Katarzyna Bączek, 

Członkowie: 

− dr hab. Dawid Olewnicki, 

− Dr hab. Sławomir Krzosek, prof. SGGW, 

− Dr hab. Jacek Piętka, 

− Dr inż.  Stanisław Parzych,  

− Prof. dr hab. Dominika Guzek,  

− Dr Monika Mikulska 

 

i powierza się jej przeprowadzenie wyborów w Instytucie Nauk Leśnych, Instytucie 

Rolnictwa, Instytucie Nauk Ogrodniczych, Instytucie Nauk o Żywności, Instytucie Nauk o 

Żywieniu Człowieka, Instytucie Nauk o Zwierzętach i Instytucie Nauk Drzewnych i 

Meblarstwa na wspólnym dla tych Instytutów zebraniu wyborczym. 

 

2. Powołuje się Podkomisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Senatu z grupy 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż stanowisko 

profesora lub profesora uczelni w składzie: 

 

Przewodnicząca: 

− Dr hab. Alina Daniłowska, prof. SGGW, 

Zastępca Przewodniczącej:  

− Dr Piotr Swacha, 

Sekretarz: 

− Dr Agnieszka Werenowska, 

Członkowie: 

− Dr Maciej Stawicki, 

− Mgr Teresa Sawicka, 

− Dr Katarzyna Łukasiewicz 

 

i powierza się jej przeprowadzenie wyborów w Instytucie Ekonomii i Finansów, Instytucie 

Zarządzania i Instytucie Nauk Socjologicznych i Pedagogiki na wspólnym dla tych Instytutów 

zebraniu wyborczym. 

 

3.  Powołuje się Podkomisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Senatu z grupy 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż stanowisko profesora 

lub profesora uczelni w składzie: 

 

Przewodniczący: 

− dr hab. inż. Piotr Dąbrowski, prof. SGGW, 

Zastępca Przewodniczącego: 

− dr hab. inż. Mirosław Lipiński, 

Sekretarz: 

− Dr inż. Joanna Witkowska-Dobrev, 

Członkowie: 

 

− Dr hab. inż. Michał Szymański, 

− Dr hab. inż.  Tomasz Rozbicki, prof. SGGW, 

− Dr hab. inż. Krzysztof Kostyra, 



− Dr inż. Ewa Kosiecka-Beck, 

− Dr Adam Przeździecki. 

 

i powierza się jej przeprowadzenie wyborów w Instytucie Inżynierii Środowiska, Instytucie 

Inżynierii Lądowej, Instytucie Informatyki Technicznej, Instytucie Inżynierii na wspólnym 

dla tych Instytutów zebraniu wyborczym. 

§3 

Powołuje się Podkomisję wyborczą do przeprowadzenia wyborów do: 

a)  Kolegium Elektorów  

− w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi;  

− w grupie nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

profesora w Centrum Medycyny Translacyjnej SGGW oraz w Centrum 

Immunoterapii Komórkowych SGGW, na wspólnym dla tych jednostek 

zebraniu wyborczym; 

− w grupie pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w jednostkach ogólnouczelnianych;  

 

b) Senatu SGGW 

− w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi;  

− z grupy nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych 

niż stanowisko profesora lub profesora uczelni w jednostkach 

ogólnouczelnianych na wspólnym dla tych jednostek zebraniu wyborczym. 

 

w składzie: 

 

Przewodniczący:  - dr inż. Władysław W. Skarżyński, 

 

Zastępca Przewodniczącego:  - mgr Dominik Szymański, 

 

Sekretarz:   - mgr Barbara Leniart 
   

Członkowie: mgr Magdalena Baran, mgr Ewa Sałasińska-Wielgosz, lic. Mariusz Palichleb, 

mgr Justyna Wietoszko, mgr Mateusz Siemaszko, Ewa Kucharska, mgr Dorota Tęcza-

Dziemdziela, Ewa Krawczyk, lic. Agnieszka Tymińska-Krzynowek, mgr inż. Ewa Rosochacz, 

mgr Hanna Adamska, mgr Monika Szumigaj, mgr inż. Agnieszka Zdziechowicz,  

mgr Magdalena Filutowska, mgr Anna Sobiecka, Beata Kukawska, mgr Agnieszka Serwatka, 

mgr inż. Bożena Dohojda, mgr inż. Jacek Gładecki, mgr Małgorzata Rowicka, mgr Aneta 

Ryńska. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Przewodniczący Uczelnianej Komisji Wyborczej. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Prof. dr hab. Henryk Runowski 


